
Uchwała Nr 51/140/2012 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 marca 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Ostródzie  

 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostródzie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta      ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu                ........................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu     ........................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ........................................... 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło               

w Ostródzie na zlecenie Powiatu Ostródzkiego prowadzi od dnia 1 grudnia 2011 r. 

środowiskowy dom samopomocy o zasięgu ponadlokalnym.  

  Zgodnie z § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

czerwca 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586) 

Kierownik domu jest odpowiedzialny za opracowanie regulaminu organizacyjnego 

w uzgodnieniu z wojewodą. Dokumenty te zatwierdza jednostka prowadząca lub jednostka 

zlecająca.  

Przedłożony Regulamin Organizacyjny Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostródzie został opracowany w uzgodnieniu w Wojewodą Warminsko-

Mazurskim i wymaga zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu. 

 

 

 

 


